

COMUNE DI RADDUSA

(CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA)

CAP 95040 C.F. 82001950870 C.C.P. 15897952 FAX N. 095/662982 Tel. 095662060

AREA N. 2 BILANCIO CONTABILITA' E FINANZE

DETERMINAZIONE N. 80 DEL 3.12.2018
REGISTRO GENERALE N. 608DEL 13-12-2018

OGGETTO: Rimborso accertamento TARES anno 2013

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la Determina del Responsabile n. 426 del 31/08/2018 avente per oggetto: Approvazione ruolo accertamenti TARES anno 2013.

VISTA la Delibera di C.C. n.35 del 30/07/2013, avente per oggetto: Tributo Comunale sui rifiuti e sui servizi (TARES): scadenze versamenti per l'anno 2013.

VISTA l' istanza nota prot. N. 11254 del 15/10/2018, presentata dal Sig. Pellegrino Salvatore nato a Catania il 19/02/1967 C.F. PLLSVT67B19C351T, con la quale chiede il rimborso per l'accertamento TARES anno 2013 per l'importo di € 467,98 in quanto pagato erroneamente visto che le cartelle relative alla TARES erano state pagate;

VISTI i dettagli dei versamenti effettuati con i modelli F24 n. 125 del 09/07/2018 dell'importo di € 55,00 quale saldo TARES anno 2013, n. 135 del 09/07/2018 dell'importo di € 294,00 quale acconto TARES anno 2013 e n. 54 dell'11/10/2018 di € 467,98 quale accertamento TARES;

CONSIDERATO che le summenzionate ricevute di versamento fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

ACCERTATO che al suddetto Sig. Pellegrino Salvatore deve essere rimborsata la somma di € 467,98 quale accertamento TARES anno 2013;

VISTO l'art. 75 comma 3 e 4 D.Lgs. n.507/93 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- 1) Di impegnare e pagare la somma di € 467,98 per rimborso TARES anno 2013 al Sig. Pellegrino Salvatore nato a Catania il 19/02/1967 C.F. PLLSVT67B19C351T sul conto IBAN: IT 14 N 07 07601 16900 000054924931:
 - 2) Di liquidare la somma di € 467,98 al cap. 215700 del bilancio 2018.

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E' esecutiva al momento della pubblicazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

- Va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. **RESPONSABILE DELL'AREA**
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA'
CONTABILE E PER LA COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE /mf. 1560/2018
Addi 13 12 2018
Addi 10 10 000
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 gg.
Consecutivi.
Addi
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE